
.âS0j
Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

Folha: M.
Proc. ii" 038/2021/CPL

Rub:

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE N" 02/2021 • CPL

1- OBJETO- Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de
engenharia consistente na reforma de 05 (cinco) Unidades Escolares da Rede
Publica Municipal" com fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos
e ferramentas necessários a execução dos serviços, conforme especificações
quantificados na Planilha de Serviços, Anexo I, e Projeto Básico Anexo II.

O Valor estimado corresponde a R$: 329.614,46 (trezentos e vinte e nove mil
seiscentos e catorze reais e quarenta e seis centavos).

2 ■ DATA/HORA: 15/01/2021 às 14^00 horas.

3  ■ Tipo Menor Preço na forma de execução indireta sob regime de
empreitada por preços global.

4  • LOCAL: Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal - Praça Dias Carneiro ■ Centro - Colinas -MA
5  • FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N".8.666/93 e suas alterações

posteriores.

OBSERVAÇÃO: Os interessados em participarem do pleito, deverão receber
Instrumento Convocatório CONVITE N". 02/2021 • CPL, na sala da Comissão

Permanente de Licitação - CPL, nos horários de 8:00 às 12:00 horas.

Colinas (MA), 08 de Janeiro de 2021.



mi
\V—•' —

Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

Folha:

Proo. n" 038/2()21/CPL

RiiL:

CONTROLE DE ENTREGA DO CONVITE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO/CPL
OBJETO- Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de
engenharia consistente na reforma de 05 (cinco) Unidades Escolares da Rede
Publica Municipal" com fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos
e ferramentas necessários a execução dos serviços, conforme especificações
quantificados na Planilha de Serviços, Anexo I, e Projeto Básico Anexo II.

CONTROLE DE ENTREGA DA CARTA CONVITE N' 02/2021 ■ CPL.

DA REALIZAÇÃO: 08/01/2021/CPL HORAS 14:00.

FIRMAS

CGC N°

DATA DA

ENTREG

A

ENDEREÇO/FONE/FAX
NOME/ASSINATURA

1- vJf

Ââ. 13 í.

Q  6aíIA

<231 8J H ̂  oio i{

0^ pArJ tSoQ

2" íWAiVDc A 0^' OA

r^A

/ynoj- éPJ-

4-

5-

0^,0!'90í\



Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

Folha:

Proc. n" 038/2021/CPL

R"b:

DECLARA ÇA O DE PUBLICIDADE

Em cumprimento as normas da lei federal n" 8.666/93 e suas posteriores
alterações em especial ao principio da publicidade, declaramos para devido fins
que a copia integra deste edital referente à Carta Convite jf 002/2021 ■ CPL o
Aviso de licitação, foram devidamente afixados nos "Quadros de Avisos" desta
Prefeitura, Secretaria Municipal Infiraestrutura, Secretaria Municipal de
Saúde, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Assistência
Social e Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Colinas (MA), 08 de Janeiro de 2021.

DA CPPRESI


